Z Rady C. K. Sądu Szlacheckich.  
We Lwowie dnia 12. Października 1844.

(3241) **Edictum.** (3)

Nro. 18994j1844. A regiae urbis Metropoli-  
tanæ Leopoliensi Magistratu, praesenti Edicto  
massæ jacenti olim Mariannaæ de Worcell Com.  
Losiowa — tam de domicilio ignotis Joanni Kor-  
czyński — Camillæ Wierzchowska a quo ha-  
redibus Angelæ de Wierzchowska Morawskia  
utpote: Thadaco et Mariannaæ Morawske notum  
reditur, quod contra ipsos alios que conciliatos  
D. Ignatius Comes Los de præc. 17. Augusti  
a. c. ad Num. 18994 actionem intuiu decla-

randao pro extineto ac nullo juris ad Summam  
31832 fl. 7 1/2 gr. super lapidea sub Nro. 110  
civ. Leopoli sita dom. 2. p. 180. n. 6 on. pro  
re Mariannaæ de Worcell Com. Losiowa prae-  
notati atque Decernendæ extabulationis hujus  
Summac cum omnibus suboneribus et positio-  
nibus ad eam se referentibus in hoc Judicio  
exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis  
impioravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et  
ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haere-  
ditarias versentur: visum est curatorem eis dare,  
qui personam eorum gerat, eorum perieulo et  
sumptu Advocatum D. Tustanowski cum substitu-  
tione Domini Advocati Rahath, quocum ac-  
tio in Judicium delata, juxta normam Codici  
judicarii deducetur et deficietur. — Qua  
propier praesenti Edicto admonentur, ut die 21.  
Decembris 1844 h. 9. m. aut ipsi in Judicio se  
sistant, et destinato sibi patrono documenta et  
allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patro-  
num et Advocatum aliud eligant, et Judicii no-  
minent, eaque e lege faciant, facienda eurent,  
quas defensioni et causaœ suaœ proficia sibi  
esse videantur; ni faciant, et causam suam ipsi  
negligant, damnum inde sorte enatum sibi ipsi  
imputabunt.

Ex Consilio Reg. Magistratus.  
Leopoli die 22. Augusti 1844.

(3284) **Kundmachung.** (2)

Nro. 4592. Zur Besetzung der bei dem Ma-  
gistrate der Kreisstadt Neu-Sandez erledigten Stelle  
eines Polizeirevisors, womit der sistensste Gehalt  
von Dreihundert Gulden C. M. verbunden ist,  
wird hiermit der Konkurs ausgeschrieben.

Bittwerber haben bis zum 30ten Oktober 1844  
ihre gehörig belegten Gesuche bei dem hiesigen  
Magistrate und zwar, wenn sie schon angestellt  
sind, mittelst ihrer vorgesetzten Behörde, und wenn  
sie nicht in öffentlichen Diensten stehen, mittelst  
des k. k. Kreisamtes, in dessen Bezirke sie wohnen,  
zu überreichen, und sich über Folgendes auszuweisen:  
1) über das Alter, den Geburtsort, Stand und  
die Religion,